
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 – 16421 – Poz. 2905, 2906

2905

UCHWAŁA Nr XXXIII/203/200 RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 30 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany chwały Nr IV/24/2006 Rady Miasta Luboń z dnia 21 grudnia 2006 r.
w sprawie opłaty skarbowej

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 8 
ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (Dz.U. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) 
Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1. W §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1) Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze 

inkasa za pośrednictwem inkasentów:  Cezarego Bi-
dermana, Magdaleny Seifert, Izabeli Szefer i Wiesła-
wy Voelkel.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Olszewski

2906

ZARZĄDZENIE Nr 540/09 BURMISTRZA GMINY RAWICZ

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2008 rok

Na podstawie art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykona-
nia budżetu gminy za 2008 rok.

§2.1. Przedstawia się Radzie Miejskiej Gminy Ra-
wicz oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Po-
znaniu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 
gminy za 2008 rok.

2. Przedstawia się Radzie Miejskiej Gminy Rawicz 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowe-
go za 2008 rok następujących jednostek:

- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji Medycznej 
i Ośrodka Osób Niepełnosprawnych w Rawi-
czu;

- Rawickiej Biblioteki Publicznej w Rawiczu;
- Muzeum Ziemi Rawickiej;
- Domu Kultury w Rawiczu.

§3. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejsze-
go zarządzenia.

§4. Wykonanie Zarządzenie powierza się Skarbni-
kowi Gminy Rawicz.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Burmistrz
(-) Tadeusz Pawłowski


